gias tenebras ad tartara ubi cruciantur scelesti. Stix.  
 palus: inferni est & eiusdem in arcadia nominis quæ  
 epota illico necat. Eumenides: furias quæ sic a con-  
 trario appellant & beniuole non sint. Lampades: fa-  
 ces quibus uos in bello ciuili uexarent. Innumeræ  
 puppes per has indicat innumeræ morituros: quo-  
 niam una cymba ad eorum animas uno tempore ex-  
 portandas non satis est. Portitor: charon qui uehit ani-  
 mas. Portioris dicitur qui exigit uelaturam in flumi-  
 ne & ue in portu & qui portat. Ut languet hyperboræ  
 glatialis portitor ursæ. & abusue etiā qui portatur ut  
 Seruio placet. Laxantur dilatantur ut sine capacia: uel  
 lassantur fatigantur. omnes. n. manes ad puniendas ani-  
 mas se se præparant: & per hoc accipimus omnes qui  
 bella ciuilia gerent in tartara cruciados. In multas pœ-  
 nas in multorum supplicia: Acheron: fluuius in infer-  
 no qui sine gaudio interpretatur hunc aliqui igneum:  
 aliqui ex igneo phlegetonte oriri uolunt. est hoc no-  
 mine alter in epyro est & ad elidem tertius qui peneū  
 ingreditur. Sorores: tres paræ Clotho Lachesis Atro-  
 pos quæ fila amputando hominibus uitam eripiunt.  
 quāquā ut ille inquit Clotho colū baiulat. Lachesis tra-  
 hit Atropos oceat. Lassant: desatigan. Coniuge me:  
 Corneliam in odium eius adducit diuersum utriusq;  
 fatum commemorans. Toris: cum uxore. Nam duxisti  
 Corneliam quæ est suis maritis pernitosæ. fuerat autē  
 P. Crassi filii: uxor: qui cum patre & toto exercitu bello  
 pharthico cecidit apud Carras. Pellex: pellex ut Flac<sup>9</sup>  
 ait ea est quæ cum eo cui uxor est corpus miscet: dici  
 turq; pellex non uiri Massurius eam dicit quæ pro uxo  
 re est cum non sit: & sic hoc loco accipitur respectu. n.  
 amoris & pietatis suæ in magnum iulia Corneliam pel-  
 licem dicit & mariti amore ab ipsa ad se euertit. Busto  
 tepido me mortua recenter & adhuc: tepido loco in  
 quo sum combusta: improbatq; pō. festinantiā ad nup-  
 tias nouas non seruato luctus legitimo tempore men-  
 siū decē Hæreat: licet tecū assidue si tñ non poteris mei noctu te uexantis cura dormire. Et nullū uestro & nō  
 sit uobis spaciū incubendi quieto amori. cū Cæ. die ego noctu te uexē. Obliuia ripæ letheæ: animæ iam pur-  
 gatae letheū fluuium potare dicuntur ut præterita obliuiscantur. Virgi. Letheos latices & longa obliuia po-  
 tante. Est autem lethe in inferno flu. est & eiusdē nominis in aphrica apud extrema syrtiū.

Ropulit ut classem. Flic tertii: liber hæc continet primo quemadmodū iulia pō. cui in somnis ap-  
 paruit exterret: deinde quō Cæ. demandata Curioni rei frumentariae cura spoliat ærarium postea  
 catalogus fit popolorū: quos pō. contra Cæ. armavit subsequenter Cæ. petreum & Aphraniū in  
 Hispania. petens Massiliā oppugnare constituit & huic bello Decium Brutū præfecit primū iulia describit  
 quæ in somnis terreat pō. Solus magnus non felix: hoc fieri solet ut homines satiari non possint ea intuēdo  
 quæ sibi cara sunt: sic hoc loco facit pō. nā ex italia nauigans cū uniuersa classe alii alia loca spectabant solus  
 pō. nunquā oculos ab italia deflexit. Auster: uentus meridionalis. Velis cedētibus: quia uentis uela cedunt  
 cū inflant. Nunq; reditura: quia nunq; Postea reditus erat in italiā. Cacumina montiū: quia in cacumine  
 montis residere uir nubes. Dubios: qā primo quidē incertus erat uideret necne: sed cū atq; magis recederat  
 euanescebāt. donec nihil omnino uidere posset. Inde soporifero post hæc (ut ferme fit) ex langore somnus  
 irrepsit. nā si quis fessus est calore & frigore ex ipsa solitudine in somniū resoluit: sicut nunc pō. Diri tū: uix  
 pō. somnus inuaserat quī statim iulia pō. olim uxor in somnis uisa est sibi obseruari: minaciter in uerba prū  
 pens. Per hiantes terras. quasi aperta terra erūperet. Furialis: furent simul. Sepulchro: subaudi ī. Pedib<sup>9</sup>: hoc  
 ait faciunt ciuilia bella q̄ geritis uos: ut cū ego in cāpis elysiis quiescerem: tunc cogar ad inferos transire: sed  
 dabitis pœnas: & ita minata est pō. Pedibus elysiis. ubi animæ piorū ut poetæ fingunt dicuntur habitare.  
 Eumedides. i. surias. s. megeram Alecto & Thesiphonem. Lampades: faces. de phlegetonte accensas.  
 Phegeton amnis inferorum totus igneus. Vestris armis. ut post bella ciuilia supplicia digna daretis. Præ-  
 parat. Charon separauit ut omnes animas in hoc bello ciuili morituras multis nauibus per paludem tradu-  
 ceret: quia una cymba facere hoc non possent. Portitor: charon. Laxantur: apperiuntur & dilatantur ut ca-  
 piant aias ciuili belli ad supplicia. Vix operi. dicit tot hoies in bello perituros. ut ad rumpenda stamina uix  
 pæ sufficere possent. Lassat. fatigat. Opi. ī rūpēdis flamibus. Cōiuge me: quoad ego inq; tibi cōiuncta su-